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Protokół nr 32/2021 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Protokół nr 32/2021 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Protokół nr 33/2020 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

 

z wspólnego posiedzenia odbytego w dniu 20 sierpnia 2021 r. Komisji Rozwoju Gospodarki, 

Rolnictwa i Budżetu, Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, Komisji Oświaty, 

Kultury i Kultury Fizycznej. 

Prowadzący obrady otwarł o godzinie 7:30 wspólne posiedzenie w trybie hybrydowym. 

Obecni: 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

 Radny Dionizy Waszczuk  

 Radny Michał Płonka 

 Radna Sławomira Kuś  

 Radna Mirosława Sajur  

 Radna Monika Paszek  

Na 5 członków komisji 5 obecnych. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

 Radny Janusz Hyliński 

 Radny Robert Marciniak  

 Radna Danuta Kułaga  

 Radna Elżbieta Musiałowska 

 Radna Irena Nowak  

Na 5 członków komisji 5 obecnych. 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

 Radna Karolina Jankowska -Grzybek  

 Radny Artur Wiatrak  

 Radna Ewa Chyła 

 Radna Barbara Kempiak 
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Na 5 członków komisji 4 obecnych. Radna Magdalena Konrady nieobecność usprawiedliwiona.  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Tomasz Chudy – Burmistrz Zdun,  

- Miłosz Zwierzyk – Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju, 

- Mieczysław Klupczyński – Radca Prawny. 

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Radny Dionizy Waszczuk otworzył wspólne posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa  

i Budżetu, Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej  

i Ochrony Środowiska. 

Powitał zgromadzonych po czym stwierdził, że każda z komisji posiada wymagane kworum  

i jest władna obradować. Następnie prowadzący obrady przedstawił następujący porządek obrad:  

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/72/2019 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim. 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

  

Pkt. 2. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/72/2019 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim. 

Projekt uchwały przedstawił Miłosz Zwierzyk, podkreślając, że projekt uchwały dotyczy poszerzenia 

granic opracowania planu zagospodarowania o dwóch działek 160/3 oraz 160/4. W projekcie uchwały 

chodzi o zamianę załącznika graficznego właśnie z wspominanymi działkami.  

Informacje uzupełnił Burmistrz Zdun Tomasz Chudy dodając, że dzisiejszy projekt uchwały jest 

pierwszym krokiem do stworzenia planu. Wskazał, że na terenie wsi Chachalnia są problemy 

 z ciśnieniem wody i stworzenie planu pozwoli rozbudować magistralę wodociągową  

oraz uporządkowanie ładu przestrzennego wsi Chachalni.  
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Prowadzący obrady Dionizy Waszczuk poinformował radnych, że za pomocą programu eSesja 

przekazano pytania mieszkańca z dnia 28 lipca 2021 roku w sprawie planu zagospodarowania 

przestrzennego w m. Chachalni oraz udzielone odpowiedzi na pytania przygotowane przez burmistrza 

Zdun - pismo GT.1431.4.2021 z dnia 9.08.2021 r.). Prowadzący obrady wskazał, że zgodnie  

z wyrokiem NSA z dnia 17 stycznia 2018 roku II OSK 821/16 dopuszczalne jest równoległe 

prowadzenie prac nad zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

oraz planem miejscowym.  

Radca Prawny Mieczysław Kluczyński przedstawił zasady tworzenia planu zagospodarowania 

przestrzennego. Podkreślił, że omawiany projekt uchwały dotyczy przystąpienia do opracowana planu 

a nie uchwalenia treści samego planu zagospodarowania przestrzennego.  

Pytania do projektu uchwały złożyły Radna Ewa Chyła, Radna Kułaga oraz Radna Barbara Kempiak  

W toku dyskusji Radna Danuta Kułaga odczytała pismo właścicieli działki 34/6 w Chachalni dotyczące 

nieotrzymania warunków zabudowy na podział działki 34/6 w Chachalni na cele mieszkaniowe.  

W toku burzliwej dyskusji rozwiano wątpliwości jednoczesnego prowadzenia prac nad studium  

i planem zagospodarowania przestrzennego. Gdyż zgodnie z wyrokiem sądu prace nad tymi 

dokumentami mogą być prowadzone jednocześnie, przy czym najpierw uchwalane jest studium  

a następnie plan zagospodarowania.  

Wyjaśniono, że pytania mieszkańca z dnia 28.07.2021 roku i odpowiedzi burmistrza Zdun na pismo nie 

stanowią informacji publicznej w rozumieniu przepisów, gdyż jest to tryb wnioskowy zgodnie  

z art. 10 ustawy o dostępnie do informacji publicznej.  

Innych pytań, uwag w przedmiotowej sprawie nie złożono.  

Po wyczerpaniu dyskusji prowadzący obrady Radny Dionizy Waszczuk poddał projekt uchwały pod 

głosowanie: 

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury fizycznej: 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/72/2019 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim. 

Wyniki głosowania: ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: ZA (2): Karolina Jankowska-Grzybek, Artur Wiatrak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Ewa Chyła, Barbara Kempiak 
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NIEOBECNI (1): Magdalena Konrady 

 

Komisja Gospodarki 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/72/2019 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim.  

Wyniki głosowania: ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

0 

Wyniki imienne: ZA (3): Sławomira Kuś, Michał Płonka, Dionizy Waszczuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Monika Paszek, Mirosława Sajur 

 

Komisja Zdrowia  

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/72/2019 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim.  

Wyniki głosowania: ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

0 

Wyniki imienne: ZA (2): Janusz Hyliński, Robert Marciniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): Danuta Kułaga, Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinie stanowią załącznik do protokołu.  

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Pytań uwag w tym punkcie nie zgłoszono. Z uwagi na wyczerpanie tematu zakończono obrady.  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach  

 

inż. Dionizy Waszczuk  

Protokół sporządziła:  

mgr Barbara Fornal  

Inspektor ds. obsługi RM 

 


